CRISI DE LA COVID-19, DE CONFORMITAT AMB EL REGLAMENT (UE) 2021/241 DEL PARLAMENT 
EUROPEU I DEL CONSELL, DE 12 DE FEBRER DE 2021, PEL QUAL S’ESTABLEIX EL MECANISME DE 
RECUPERACIÓ I RESILIÈNCIA (D’ARA ENDAVANT, MRR).- NÚMERO D’EXPEDIENT: 603.2025.043 per 
un preu d’adjudicació equivalent a CINQUANTA-TRES MIL SIS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB 
QUATRE CÈNTIMS (53.629,04 €), IVA exclòs, i un termini d’execució de SIS (6) SETMANES, d’acord 
amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta, condicionat a que s’aporti la documentació 
requerida, de conformitat amb l’article 12..8 del Plec de Clàusules Administratives Particulars.